
*MMFMX01BDPZR*
S/0611/2019/IO/1

Názevveřejnézakázky:ZpracováníPD–VýměnaokenvŽirafě–ICnaul.Fibichovač.p.469
Čísloveřejnézakázky:P19V00000118

strana 1

DODATEK č. 1

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS. – primátor
IČ: 00296643
statutární město Frýdek-Místek není osobou povinnou k dani
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Peter Mikulenka, vedoucí IO, mikulenka.peter@frydekmistek.cz /558 609 260
Ing. Petr Mitura, technik IO, mitura.petr@frydekmistek.cz /558 609 263

dále jen objednatel

a

instinkt projekt, s.r.o.
se sídlem Vídeňská 228/7, 639 00 Brno
zastoupena Ing. Karlem Brunclíkem, jednatelem
IČ: 06071490
DIČ: CZ06071490
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C vložka
99872
č. účtu: 2114378705/0800
tel:
e-mail: info@instinkt-projekt.cz

dále jen zhotovitel

objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne
17.9.2019 k veřejné zakázce „Zpracování PD – Výměna oken v Žirafě – IC na ul.
Fibichova č.p. 489“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu předmětu díla spočívající:
a) ve zpracování společné dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení

z důvodu požadavku na provedení dvou vstupů do zahrady (z tělocvičny a jídelny)
přes bezbariérový práh včetně zbudování ramp pro vozíčkáře a jednoho vstupu do
zahrady přes zázemí s koupelnou klasickými dveřmi včetně schodů do zahrady,
zvětšení tloušťky stávajícího zateplení objektu a změny spočívající v zazdění 3 kusů
oken v 1.NP a zazdění 6 kusů oken ve 2.NP. Z předmětu díla se vypouští zpracování
PENB.



  S/0611/2019/IO/1 

strana 2 
 

 

b) ve výkonu inženýrské činnosti v rozsahu zajištění povolení k realizaci plánovaných 
stavebních úprav, tj. v podobě: 
- obstarání závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštním 

právním předpisem, pokud mohou být veřejné zájmy, které orgány podle 
zvláštního právního předpisu hájí, provedením stavby dotčeny (zejména HZS), 

- obstarání stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury 
vyžadovaných zvláštním právním předpisem, pokud mohou být veřejné zájmy, 
které orgány podle zvláštního právního předpisu hájí, provedením stavby dotčeny,  

která bude provedena v rámci zpracování dokumentace ve stupni pro společné 
územní rozhodnutí a stavební povolení (DSP) a rozšiřuje se o obstarání stanovisek 
vlastníků inženýrských sítí v místech vstupů do zahrady. 

2. Dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení bude 
zpracována v rozsahu a obsahu přílohy č. 8 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
 

3. Dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení bude 
zpracována v písemné formě ve třech vyhotoveních. V digitální formě bude předána výkresová 
část 1x ve formátu Auto CAD (koncovka DXF nebo DWG) a formátu PDF, textová část ve 
formátu Word. 

 
4. S ohledem na uvedené se článek 4. Cena a platební podmínky, bod 1. dodatku (smlouvy) 

mění takto: 
 

Cena za dílo dle tohoto dodatku se sjednává v Kč celkem ve výši: (změny jsou oproti 
původnímu rozsahu a ceně díla zvýrazněny tučně) 
 

 bez DPH DPH % včetně DPH 

Stavebnětechnický průzkum 5.000,00 Kč 1.050,00 Kč 6.050,00 Kč 

Dokumentace stávajícího stavu 25.000,00 Kč 5.250,00 Kč 30.250,00 Kč 

DSP vč. situace ZOV, inženýrské 
činnosti a podání žádosti o 
společné povolení 

55.000,00 Kč 11.550,00 Kč 66.550,00 Kč 

DPS  73.000,00 Kč 15.330,00 Kč 88.330,00 Kč 

DPS – změna rozsahu díla - 5.000,00 Kč - 1.050,00 Kč - 6.050,00 Kč 

Autorský dozor jednotková cena  

(1 h výkonu AD bez DPH/hod) 

Nesčítat v rámci 
sloupce 

800,00 Kč 

Nesčítat 
v rámci 
sloupce 

168,00 Kč 

Nesčítat v rámci 
sloupce 

968,00 Kč 

Autorský dozor celková cena 

(součin jednotkové ceny a celkového 
počtu hodin) 

9.600,00 Kč 2.016,00 Kč 11.616,00 Kč 

Navýšení autorského dozor 10.400,00 Kč 2.184,00 Kč 12.584,00 Kč 

Plán BOZP 7.000,00 Kč 1.470,00 Kč 8.470,00 Kč 



  S/0611/2019/IO/1 

strana 3 
 

 

Plán BOZP navýšení rozsahu díla 3.000,00 Kč 630,00 Kč 3.630,00 Kč 

PENB 11.000,00 Kč 2.310,00 Kč 13.310,00 Kč 

PENB  - 11.000,00 Kč - 2.310,00 Kč - 13.310,00 Kč 

Cena celkem dle Dodatku č. 1 183.000,00 Kč 38.430,00 Kč 221.430,00 Kč 

 
 
 
5. S ohledem na uvedené se článek 3. Doba, místo a další podmínky plnění, bod 1. dodatku 

(smlouvy) mění takto: 
 

Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného předmětu plnění 
díla do:  

a) dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení do 9 
týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 1; splnění předmětu díla bude dokladováno 
předáním dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení (DSP) vč. 
plánu BOZP a inženýrské činnosti na základě předávacího protokolu a vyplněné 
žádosti o vydání společného povolení včetně všech potřebných příloh; 
 

b) dokumentaci pro provádění stavby (DPS) do 8 týdnů od písemné výzvy učiněné 
objednatelem.  

 
6. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 
 

3. Doložka 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 50. schůze Rady statutárního města             
Frýdku - Místku konané dne 26. 05. 2020. 

3. Dodatek č. 1 vzniká a nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku       V Brně  

 
 
 
    ________________________   __________________________ 
 
    RNDr. Michal Pobucký, DiS.                                           Ing. Karel Brunclík               
    primátor                                                                       jednatel              


